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XXXVI Sesja Rady Powiatu w Busku - Zdroju
Porządek obrad XXXVI Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju, która odbędzie się w dniu 19 marca 2014 roku o
godz. 10.00, w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Busku - Zdroju, ul. Mickiewicza 15.

 

Porządek obrad:

Otwarcie Sesji.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku obrad.3.
Przyjęcie protokołu z XXXV Sesji Rady Powiatu.4.
Wręczenie Stypendium Sportowego Starosty Buskiego.5.
Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności za okres pomiędzy sesjami.6.
Interpelacje i zapytania radnych.7.
Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:8.

zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2014 roku,a.
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2014 roku,b.
udzielenia pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu na realizację zadania z zakresu kultury,c.
udzielenia pomocy finansowej Gminie Wiślica na realizację zadania z zakresu kultury,d.
ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających,e.
określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,f.
przypadających według algorytmu w 2014 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim,
powierzenia Gminie Busko - Zdrój zadań publicznych związanych z letnim utrzymaniem dróg powiatowych.g.

Sprawozdanie Społecznej Straży Rybackiej Okręgu Kieleckiego Polskiego Związku Wędkarskiego oraz9.
sprawozdanie Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Buskiego za 2013 rok.
Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu10.
Buskiego za 2013 rok.
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju za 2013 rok wraz z11.
wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej.
Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju na temat realizacji zadań w zakresie promocji12.
zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy oraz o stanie bezrobocia w 2013 roku na terenie Powiatu
Buskiego a także Sprawozdanie za 2013 rok z realizacji powiatowego programu promocji zatrudnienia oraz
aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011 - 2020.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.13.
Sprawy różne i wolne wnioski.14.
Zamknięcie Sesji Rady Powiatu.15.


